Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удм уртско й Республики >

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округD
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2024rода Np 20
с. Сюмси

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального
образования ((Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики> от 20 ноября 2023 года N9 742 (О реализации решения,

принятого на сходе граждан части территории - ул. Победы, ул. Зеленм д.

ВаськинО муниципальНого обрчвоваНия (МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ

раЙон Улмуртской Республики) по вопросу введения и использования
средств самообложения грФкдан)

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан части

территории - ул, Победы, Ул. Зеленая д. Васькино муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский раЙон Удмуртской
Республики> по вопросу введения и использования средств самообложения
граждан от l1 ноября 2023 года в соответствии с Федерапьным законом от 6

октября 2003 года Ns l3l-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлениJl в Российской Фелераuии>, руководствуясь Уставом
муниципального образования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, Администрация мупиципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>

постановляет:
Внести в постановление Администрации муниципrшьного образования

<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> от 20

ноября 2023 года Ns 7 42 <<О реаJIизации решения, принятого на сходе граждан
части территории - ул. Победы, ул, Зеленая д. Васькино муниципаJ,lьного

образованиЯ (МуниципальныЙ окруГ Сюмсинский раЙон Удмуртской
республики>> по вопросу введения и использования средств самообложения
граждан> следующее изменение:

-в пункте 1 после слова <Благоустроить) добавить слова ((в 2024 году>.

Первый заместитель главы
Администрации района Э.А.Овечкина